
施設内コロナウイルス感染収束のご報告 

 

 

平素は格段のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて先月、当施設入所者様にコロナウイルス陽性者が判明しておりました。 

全ての陽性者の療養期間も終了し、一斉検査を実施しましたところ、全員の陰性が確認さ

れました。 

今回の陽性者発生に伴い、皆様には多大なるご心配とご迷惑をおかけし、深くお詫び申し

上げます。 

ご面会につきましては 10月 11日(火)から再開いたしますので、お電話でご予約いただきた

いと思います。ご理解の程宜しくお願いいたします。 

 

 

令和 4年 9月 22日 

 

医療法人 中庸会  

介護老人保健施設ゆうゆうの里 

施設長 中村 和裕 

 


